
JAUNUOLIŲ DIENOS CENTRO PASLAUGŲ GAVĖJŲ TARYBOS VEIKLOS VERTINIMAS 

UŽ 2019 M.   

 

 

Per 2019 metus JDC paslaugų gavėjų tarybos nariai pateikė 11 pageidavimų ir  pasiūlymų : 

1. Suorganizuoti kuo daugiau renginių. (Įvykdyta) 

2. Įtraukti į bendrą šokių hobi silpnesniuosius. (Neįvykdyta dėl netinkamos infrastruktūros 

trukdžių) 

3. Atšvęsti kalendorines šventes savo grupėse. (Įvykdyta) 

4. Su darbuotojų pagalba suorganizuoti kuo daugiau įvairių projektų ir kelionių. (Įvykdyta) 

5. Parengti šiukšlių rūšiavimo naudos pristatymą draugams. (Įvykdyta) 

6. Paslaugų tarybos narių užsiėmimai draugams, pokalbių klubo metu. (Įvykdyta) 

7. JDC įvesti UNO kortų klubą( organizuoti turnyrus). (Įvykdyta) 

8. Visoms veiklos papildyt priemonių silpnesniems. (Įvykdyta) 

9. Inicijuoti darbo studijos hobi veiklą (Įvykdyta) 

10. Organizuoti susitikimus su visomis grupėmis diskusijoms. Vieną kartą per savaitę. (Įvykdyta) 

11. Atnaujinti JDC radio užsiėmimus diskotekos metu. (Neįvykdyta dėl aparatūros techninių 

kliūčių) 

Pateiktų pageidavimų ir pasiūlymų išpildymas – 80 proc. ( du pasiūlymai neišpildyti. Vienas -  dėl 

netinkamos infrastruktūros , kitas – dėl techninių kliūčių.) 

Per 2019 metus, JDC jaunuolių tarybos nariai įvykdė pačių pasiūlytas iniciatyvas – 100 proc.: 

• Suorganizuotinauji paslaugų gavėjų tarybos rinkimai 2019 – 2021 metams.. 

• Įgyvendinta10 iniciatyvų. 

• Suorganizuoti 7 renginiai. 

• Išnagrinėtas1 nusiskundimas dėl netinkamo elgesio 

• Išnagrinėti 4 skundai ( perduoti JDC skundų nagrinėjimo komisijos, kaip nesusiję su teikiamomis 

paslaugomis ir yra tik vidinių tarpusavio nesutarimų tarp lankytojų padarinys). 


